PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

TRF 1ª REGIÃO/IMP.15-02-04 W:\01_DIVISÃO DE CADASTRO DE PESSOAL\DESPACHO_DESEMPATE_TJ_AA_ITUMBIARA_GO.doc
Criado por tr300944

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4.336/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE DE
ITUMBIARA/GO.

Em face das informações da Secretaria de Recursos

Humanos, defiro a reclassificação dos candidatos aprovados em 67ª

classificação para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para a

localidade de Itumbiara-GO.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO
PARA DESEMPATE

LUCIANO CARNAÚBA DE PAIVA 67ª Tempo de Serviço Público
(4.398 dias)

LILIANE ALVES DE CARVALHO 68ª Tempo de Serviço Público
(161 dias)

DANNILO RIBEIRO PROTO  69ª Data de Nascimento
(31/05/1982)

ALINNE ROSA PERES 70ª Data de Nascimento
(28/11/1984)

ANA CAROLINA PEREIRA MAURÍCIO DE
MOURA 71ª Data de Nascimento

(13/03/1985)

Publique-se:

Brasília, 14 de maio de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral